

Hakuna Matata Invest ApS

Rosensgade 30 C, 1. th.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38589687

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.01.2019

Dirigent

Navn: Christiane Dahlerup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hakuna Matata Invest ApS
Rosengade 30 C, 1. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38589687

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Christiane Dahlerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 35 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(1.250)	(1.000)
Driftsresultat		(1.250)	(1.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.291	787
Andre finansielle indtægter		3.147	1.240
Andre finansielle omkostninger	1	(37.104)	(18.191)
Årets resultat		35.084	(17.164)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		70.291	787
Overført resultat		(35.207)	(17.951)
		35.084	(17.164)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.028.391	958.100
Finansielle anlægsaktiver	2	1.028.391	958.100
Anlægsaktiver		1.028.391	958.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.074	83.927
Tilgodehavender		87.074	83.927
Likvide beholdninger		8.700	9.997
Omsætningsaktiver		95.774	93.924
Aktiver		1.124.165	1.052.024

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		71.078	787
Overført overskud eller underskud		<u>(53.158)</u>	<u>(17.951)</u>
Egenkapital		<u>97.920</u>	<u>62.836</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>1.025.245</u>	<u>988.188</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.026.245</u>	<u>989.188</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.026.245</u>	<u>989.188</u>
Passiver		<u>1.124.165</u>	<u>1.052.024</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	787	(17.951)	62.836
Årets resultat	0	70.291	(35.207)	35.084
Egenkapital ultimo	80.000	71.078	(53.158)	97.920

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	37.104	18.191
	37.104	18.191
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		957.313
Kostpris ultimo		957.313
Opskrivninger primo		787
Afskrivninger på goodwill		(34.950)
Andel af årets resultat		105.241
Opskrivninger ultimo		71.078
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.028.391

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
